
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение, средняя 
общеобразовательная школа № 18 г. Тверь, дошкольное отделение 

г. Тверь ул. Дм. Донского, дом 38 

Приказ 

« 31 » мая 2024 г. № ^ У А ^ 

«Об утверждении плана 
работы на летний период» 

В целях обеспечения эффективного функционирования дошкольного 
отделения в летний период и для правильной организации образовательного 
процесса, на основании Устава МБОУ СОШ, ФЗ «Об образовании в РФ», и 
решения Совета педагогов от 31.05.2024г. 

Приказываю: 

1. Утвердить план летнее-оздоровительной работы. 
2. Ввести в действие план летнее-оздоровительной работы с 03.06.2024 года. 
3. Общий контроль над выполнением приказа оставляю за собой. 


